
Na podlagi 19. člena Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 100/21), v skladu z Zakonom 

o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - uradno prečiščeno besedilo, 27/08 - odl. US,

76/08, 79/09, 51/10, 84/10 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 76/16 - odl. US, 11/18 - 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 - ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE) in Zakonom o sistemu plač v 

javnem sektorju (Uradni list RS, št. 108/09 - uradno prečiščeno besedilo, 107/09 - odl. US, 

98/09 - ZIUZGK, 13/10, 59/10, 85/10, 94/10 - ZIU, 107/10, 35/11 - ORZSPJS49a, 110/11 - 

ZDIU12, 27/12 - odl. US, 40/12 - ZUJF, 104/12 - ZIPRS1314, 46/13, 46/13 - ZIPRS1314-A, 

101/13 - ZIPRS1415, 50/14, 25/14 - ZFU, 95/14 - ZUPPJS15, 82/15, 90/15 - ZUPPJS16, 

88/16 - ZUPPJS17, 23/17 - ZDOdv, 67/17, 84/18, 75/19 - ZUPPJS2021, 49/20 - ZIUZEOP, 

61/20 - ZIUZEOP-A, 152/20 - ZZUOOP, 175/20 - ZIUOPDVE, 15/21 - ZDUOP, 112/21 - 

ZNUPZ, 206/21 - ZDUPŠOP, 204/21, 17/22 - skl. US, 52/22 - odl. US, 139/22), je Občinski 

svet občine Brežice na 2. redni seji dne 13.3.2023 sprejel 

P R A V I L N I K

o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah in plačilih za opravljanje funkcije

funkcionarjev, plačilih članom delovnih teles, članom drugih organov, komisij in 

strokovnih organov ter o povračilih stroškov in drugih prejemkih 

1. člen

V Pravilniku o plačah in plačilih za opravljanje funkcije funkcionarjev, plačilih članom 

delovnih teles, članom drugih organov, komisij in strokovnih organov ter o povračilih 

stroškov in drugih prejemkih (Uradni list RS, št. 93/14 in 11/19) se v drugem odstavku 3. 

člena število »53.« spremeni v število »54.« 

2. člen

Četrti odstavek 5. člena se spremeni tako, da glasi: »Sejnina za udeležbo na sklepčni seji 

delovnega telesa občinskega sveta znaša 82,50 eurov bruto. Predsedujočemu na seji 

delovnega telesa, pripada sejnina povišana za 50% zneska sejnine za člane delovnega 

telesa. Kolikor se seja delovnega telesa občinskega sveta ne zaključi na enem zasedanju, se 

za udeležbo na nadaljevanju seje, sejnina ne izplača. Članom delovnih teles se za udeležbo 

na seji delovnega telesa, povrnejo stroški, ki nastanejo pri opravljanju funkcije ali v zvezi z 

njo.« 

3. člen

1) Prvi odstavek 7. člena se spremeni tako, da glasi: »Člani nadzornega odbora občine so

upravičeni do nagrade za udeležbo na vsaki sklepčni redni ali izredni seji nadzornega

odbora v višini 82,50 eurov bruto. Predsedujočemu na seji nadzornega odbora, pripada

sejnina povišana za 50% zneska sejnine za člane nadzornega odbora.«

2) V tretjem odstavku 7. člena se spremeni znesek in sicer iz »12,41« v »15,00«.



4. člen 

V drugem odstavku 8. člena se spremeni znesek in sicer iz »12,41« v »15,00«.  

5. člen 

Doda se nov tretji odstavek 9. člena tako, da glasi: »Povračila stroškov in drugi prejemki v 

zvezi z delom pripadajo funkcionarjem v enaki višini in pod enakimi pogoji, kot to velja za 

javne uslužbence.« 

6. člen 

Doda se novo IV. poglavje tako, da glasi: »Plačilo predsednikom svetov krajevnih 

skupnosti«. 

7. člen 

Doda se nov 12. člen tako, da glasi: »Predsednikom svetov krajevnih skupnosti pripada 

mesečna nagrada za opravljeno delo. Znesek mesečne nagrade za predsednika sveta 

krajevne skupnosti je določena v višini 68,74 eurov bruto.« 

8. člen 

Dosedanje IV. in V. poglavje postaneta V. in VI. poglavje.  

9. člen 

Ustrezno se preštevilčijo 12., 13. in 14. člen, ki postanejo 13., 14. in 15. člen.    

10. člen 

Spremeni se tretji odstavek 13. člena tako, da glasi: »Prejemki, določeni v 10. in 12. členu 

tega pravilnika, se izplačajo v skladu z veljavnimi predpisi.  

11. člen  

Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati osmi dan po objavi v Uradnem listu Republike 

Slovenije. 

Št.: 007-15/2014                                                                            Ivan Molan                                                                 

Brežice, 13.3.2023                                                               župan Občine Brežice 


		2023-03-14T11:17:45+0100
	OB-FS.BREZICE.SI




